
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 12.09.2013 nr 519 

Loa andmine riigihanke "Invatakso teenuse ost 
liikumis- ja nägemispuudega tartlastele 
2014-2015" korraldamiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 7 lg 3, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t ab: 

1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange "Invatakso teenuse ost liikumis- ja nägemispuudega 
tartlastele 2014-2015". 

2. Otsus jõustub 16. septembril 2013. a. 

Mihhail Lotman 
Esimees 

Skaneeritud: 16.09.15 


